
Uchwała Nr I/13/19
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 1 i 2 oraz 58 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2017, poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się co
następuje: 

§ 1. Udziela  się  pomocy finansowej  Powiatowi  Elbląskiemu w formie  dotacji  celowej  w kwocie
100.000,00  zł  z przeznaczeniem  na  wykonanie  remontu  drogi  powiatowej  nr  1135N  na  odcinku
Pomorska Wieś – Rogowo w granicach Gminy Pasłęk.

§ 2. Wynikające z § 1. zobowiązania Gmina Pasłęk sfinansuje z dochodów własnych roku 2019.

§ 3. Szczegółowe zasady wykorzystania i  rozliczenia pomocy finansowej,  o której  mowa w § 1.
określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Pasłęk i Powiatem Elbląskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący
    Rady Miejskiej w Pasłęku

      mgr Marian Matuszczak



Uzasadnienie

W związku z koniecznością wykonania remontu drogi powiatowej nr 1135N na odcinku Pomorska
Wieś - Rogowo, Powiat Elbląski wstępnie oszacował koszt wykonania tego zadania na kwotę 550.000,00 zł,
natomiast koszt wykonania uproszczonej dokumentacji projektowej - na kwotę 5.000,00 zł. Z powodu braku
wystarczających  środków  finansowych  na  wykonanie   przedmiotowej  inwestycji,  władze  Powiatu
Elbląskiego zaproponowały Gminie Pasłęk aby wspomogła to zadanie i  zabezpieczyła  na ten cel  środki
finansowe w budżecie  Gminy Pasłęk z  przeznaczeniem na udzielenie  Powiatowi  pomocy finansowej  w
formie dotacji celowej na realizację ww. inwestycji.

Działając  w  interesie  społecznym  mieszkańców  Miasta  i  Gminy  Pasłęk,  udzielenie  Powiatowi
Elbląskiemu  wnioskowanej  pomocy  na  wykonanie  remontu  drogi  powiatowej  nr  1135N  na  odcinku
Pomorska Wieś – Rogowo w granicach gminy Pasłęk, o którym mowa wyżej, należy uznać za celowe i
uzasadnione.


